
 
Reģ. Nr. 40900036310, Rīgas iela 2, Daugavpils, LV-5401, tālr. 65422238,  e-pasts pasts@augsdaugavasnovads.lv, 

www.augsdaugavasnovads.lv 

   

 

 

 

Augšdaugavas novada pašvaldība 
Dome 

 

 

L Ē M U M S 
Daugavpilī 

2023.gada 30.martā        Nr.1206 
         Protokols Nr.57., 5.&                                                                                                                                                                                                                                 

 
 

    
Par Augšdaugavas novada pašvaldības Bebrenes vispārizglītojošās un profesionālās 

vidusskolas dienesta viesnīcas maksas pakalpojumu cenrādi 

_______________________________________________________________ 
 

    
Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta otrās daļas 2.punkta d) apakšpunktu, 

Ministru kabineta 2011.gada 3.maija noteikumiem Nr.333 „Kārtība, kādā plānojami un 

uzskaitāmi ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un ar šo pakalpojumu sniegšanu saistītie 

izdevumi, kā arī maksas pakalpojumu izcenojumu noteikšanas metodika un izcenojumu 

apstiprināšanas kārtība” un Augšdaugavas novada pašvaldības 2022.gada 13.jūlija 

noteikumiem Nr.18 “Maksas pakalpojumu izcenojumu noteikšanas metodika un izcenojumu 

apstiprināšanas kārtība”, Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 13 balsīm par 

(Vitālijs Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, 

Pāvils Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Pabērzs, Aivars 

Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 
 
1. Apstiprināt Augšdaugavas novada pašvaldības Bebrenes vispārizglītojošās un 

profesionālās vidusskolas dienesta viesnīcas maksas pakalpojumu cenrādi saskaņā ar 

pielikumu. 
 
2. Noteikt dienesta viesnīcas pakalpojumu nodrošināt prioritārā secībā: 
2.1. pašvaldības izglītības iestāžu izglītojamie; 
2.2. Bebrenes vispārizglītojošās un profesionālās vidusskolas darbinieki. 
 
3. Ja dienesta viesnīcas pakalpojums tiek nodrošināts šā lēmuma 2.punktā 

minētajām personām un saglabājas brīvas vietas, tās var izīrēt citām personām. 
 



4. Sniedzot pakalpojumu 2.punktā neminētām personām, par katru nākošo diennakti 

pēc septītās diennakts cenrādī noteiktajai maksai par vienu gultasvietu mēnesī piemērot 

koeficientu 0,025. 
 
5. Sniedzot pakalpojumu personām vecumā līdz 16 gadiem, cenrādī noteiktajai 

maksai par vienu gultasvietu mēnesī piemērot koeficientu 0,02. 
 
6. Noteikt, ka ieņēmumus par sniegtajiem maksas pakalpojumiem saņēmēja ir 

Augšdaugavas novada pašvaldības Bebrenes vispārizglītojošās un profesionālās vidusskolas 

dienesta viesnīca. 
 
7. Kontroli par šī lēmuma izpildi uzdot Augšdaugavas novada pašvaldības Bebrenes 

vispārizglītojošās un profesionālās vidusskolas direktorei Ērikai Šaršunei. 
 
8. Lēmums stājas spēkā 2023.gada 31.martā. 
 
 
 
 
 

Augšdaugavas novada pašvaldības 
domes priekšsēdētājs        A.Kucins 
 



Pielikums 
Augšdaugavas novada pašvaldības domes 
2023.gada 30.marta lēmumam Nr.1206 
(protokols Nr.57., 5.§) 

 
 

Augšdaugavas novada pašvaldības Bebrenes vispārizglītojošās un profesionālās 

vidusskolas dienesta viesnīcas maksas pakalpojumu cenrādis 
 
 

Nr. 
p.k. 

Pakalpojuma 
veids Mērvienība 

Cena 
bez PVN 

(euro) 

 
PVN 
21% 

Cena 
kopā 

ar PVN 

 
Piezīmes 

1.  
 
Dienesta viesnīca 

Gultasvieta  
1 personai diennaktī 

 
10,00 

 
2,10 

 
12,10 

Lēmuma 

3.punkts 

2.  
Par katru nākošo 

diennakti pēc 

septītās diennakts 

Gultasvieta  
1 personai diennaktī 

 
7,50 

 
1,58 

 
9,08 

Lēmuma 

4.punkts 

3.  
Personām vecumā 

līdz 16 gadiem 
Gultasvieta  

1 personai diennaktī 
 

6,00 
 

1,26 
 

7,26 
Lēmuma 

5.punkts 

 

 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības  
domes priekšsēdētājs                                                 A. Kucins  
 


